
                         COMUNE  DI  ROVITO
Provincia di Cosenza

                                      AREA TECNICA
Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528

www.comune.rovito.cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it  - utc.rovito@asmepec.it
                    (C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

__________________________________________________________________

Determinazione  n. 64  del  27.03.2024                          Prot. Gen. N° 138

OGGETTO:  Impegno  di  spesa  ditta  Ce.Ri.Sa.  Srl  per  servizio  mensa  scolastica  delle  scuole  dell'Istituto
Comprensivo di Rovito per l'anno scolastico 2023 - 2024 CIG: 9434978626

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

-  RICHIAMATO  il Decreto Sindacale n. 01/2021 prot. n. 37 del 05/01/21 con il quale sono state riconferite al

sottoscritto ing. Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

- PREMESSO CHE:
con determinazione n. 243 del 10.10.2022  è stata indetta la procedura aperta mediante richiesta di offerta RDO n. 

3239138 tramite la piattaforma telematica MEPA per  l'affidamento del servizio ed erogazione dei pasti per la 

mensa scolastica dell'Istituto comprensivo di Rovito;

- entro il termine perentorio di presentazione delle offerte sono pervenute n. 1 offerta  della ditta  CE.RI.SA. SRL con
 
sede legale in  RO V I T O ( CS ), Contrada Episcopani n.4, partita I.V.A. 03380030787;

- con determinazione n. 30 del 06.02.2023 è stato affidato il servizio per gli anni 2022/2023 – 2023/2024 e 2024/2025

 in favore della ditta Ce. Ri. Sa. S.r.l.;

- si rende necessario impegnare  in favore della ditta Ce. Ri. Sa. S.r.l.  con sede legale  in  C.da Episcopani, 4 

87050 Rovito (Cs) – P.Iva 03380030787 la somma di € 14.000,00 per il servizio di erogazione dei pasti inerente la 

scuola dell' infanzia dell'Istituto Comprensivo di Rovito  A.S. 2023 - 2024;

-  la spesa trova disponibiltà sul capitolo 1416 del bilancio 2024 in fase di approvazione;

Preso Atto

 della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come desumibile dal DURC 
allegato  prot. INAIL_42015852 con scadenza 13/05/2024;

              
VISTO:

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
- D.P.R. 207/2010 per gli articoli ancora in vigore;

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

- Il D.lgs 36/2023 s.m.i.;

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/


- Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi  e lavori approvato con deliberazione del C.C.
N. 7 del 22/03/2010;

 

  il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

 il regolamento comunale di contabilità;

 il regolamento comunale dei contratti;

DETERMINA

   1 – la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2 - di impegnare la somma di € 14.000,00 Iva compresa alla ditta Ce. Ri. Sa. S.r.l.  con sede legale in C.da 

Episcopani, 4 87050 Rovito (Cs) – P.Iva 03380030787  per il servizio di erogazione dei pasti inerente la 

scuola dell' infanzia dell'Istituto Comprensivo di Rovito;

3 - Di confermare la copertura finanziaria pari a € 14.000.00 avverrà con fondi comunali sul cap. 1416 del

bilancio 2024 disponibile in fase di approvazione;

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA
(ART.151 D.lgs. n°267/2000)

La spesa trova copertura al Cap. 1416 per  € 14.000,00 

BILANCIO ANNO DI ESERCIZIO 2024 
 ROVITO lì  27.03.2024 Il responsabile del Servizio finanziario

F.to Dott. Mauro Stellato


